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Maxcom S.A. 

(spółka akcyjna z siedzibą w Tychach, adres ul. Towarowa 23A, 43-100 Tychy, 

zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000410197) 

Komunikat aktualizujący nr 1 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

do prospektu emisyjnego Maxcom S.A. 

zatwierdzonego w dniu 2 czerwca 2017 r. 

decyzją Komisji Nadzoru Finansowego nr DPI/WE/410/34/24/17 

(„Prospekt”) 
 

Niniejszy komunikat aktualizujący nr 1 do Prospektu („Komunikat”) został sporządzony na podstawie art. 52 ust. 2 

Ustawy o Ofercie Publicznej. Terminy pisane w niniejszym Komunikacie wielką literą zostały zdefiniowane 

w Prospekcie w rozdziale „Skróty i definicje”. 

Komunikat został sporządzony w związku ze zorganizowaniem konsorcjum domów maklerskich przyjmujących 

zapisy składane przez Inwestorów Indywidualnych, zgodnie z rozdziałem „Warunki Oferty”, podrozdziałem 

„Zasady składania zapisów - Inwestorzy Indywidualni” Prospektu. 

Poniżej zamieszczono listę placówek konsorcjum domów maklerskich przyjmujących zapisy na Akcje Oferowane 

składane przez Inwestorów Indywidualnych. 

Bank Zachodni WBK S.A. - Dom Maklerski BZ WBK 

Lp. Miejscowość Kod pocztowy Ulica 

1.  Warszawa 01-949 ul. Kasprowicza 119a 

2.  Warszawa 00-854 al. Jana Pawła II 17 

3.  Inowrocław 88-100 ul. Grodzka 5/7 

4.  Bydgoszcz 85-231 ul. Królowej Jadwigi 18 

5.  Gdańsk 80-958 ul. 3 Maja 3 

6.  Pruszcz Gdański 83-000 ul. Wita Stwosza 3 

7.  Sopot 81-752 ul. Chopina 6 

8.  Gdynia 81-366 ul. 10 Lutego 11 

9.  Kalisz 62-800 ul. Parczewskiego 9a 

10.  Jarocin 63-200 ul. Kilińskiego 2a 

11.  Kępno 63-600 ul. Kościuszki 6 

12.  Krotoszyn 63-700 ul. Sienkiewicza 12a 

13.  Ostrów Wielkopolski 63-400 Plac Bankowy 1 

14.  Ostrzeszów 63-500 ul. Zamkowa 20 

15.  Katowice 40-036 ul. Wita Stwosza 2 

16.  Konin 62-510 ul. Energetyka 6a 

17.  Koło 62-600 ul. Zielona 2 

18.  Turek 62-700 Plac Sienkiewicza 2 

19.  Leszno 64-100 ul. Słowiańska 33 

20.  Gostyń 63-800 ul. Bojanowskiego 22 

21.  Kościan 64-000 al. Kościuszki 2 

22.  Wschowa 67-400 ul. Niepodległości 3a 

23.  Głogów 67-200 al. Wolności 2 

24.  Łódź 90-114 ul. Sienkiewicza 24 
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25.  Chodzież 64-800 ul. Ks. Prymasa St. Wyszyńskiego 4 

26.  Piła 64-920 ul. Sikorskiego 81 

27.  Poznań 60-301 ul. Jugosłowiańska 10 

28.  Poznań 60-967 Plac Wolności 15 

29.  Gniezno 62-200 ul. Sienkiewicza 17 

30.  Nowy Tomyśl 64-300 ul. Poznańska 13 

31.  Szamotuły 64-500 ul. Dworcowa 27 

32.  Września 62-300 ul. Warszawska 17 

33.  Grodzisk Wielkopolski 62-065 ul. 3 Maja 8 

34.  Poznań 61-807 ul. Św. Marcin 66/72 

35.  Swarzędz 62-020 ul. Dworcowa 7 

36.  Poznań 61-895 ul. Powstańców Wlkp.16 

37.  Toruń 87-100 ul. Krasińskiego 2 

38.  Włocławek 87-810 ul. Kościuszki 6 

39.  Wrocław 50-950 Plac Kościuszki 7/8 

40.  Wrocław 54-434 ul. Gubińska 17 

41.  Zielona Góra 65-950 ul. Bankowa 5 

42.  Gubin 66-620 ul. Piastowska 4 

43.  Krosno Odrzańskie 66-600 ul. Poznańska 21 

44.  Nowa Sól 67-100 ul. Moniuszki 9 

45.  Sulechów 66-100 al. Niepodległości 5 

46.  Wolsztyn 64-200 Rynek 7 

47.  Tychy 43-100 ul. Bałuckiego 4 

48.  Kraków 31-321 ul. Fiszera 36 

49.  Kraków 31-010 Rynek Główny 30 

50.  Grudziądz 86-300 al. 23 Stycznia 42 

51.  Warszawa 02-796 ul. Wąwozowa 11 

52.  Poznań 61-680 ul. Gronowa 22 

53.  Bielsko-Biała 43-300 ul. Partyzantów 22 

54.  Warszawa 04-174 ul. Tarnowiecka 13 

55.  Gliwice 44-100 ul. Dolnych Wałów 1 

56.  Tarnowskie Góry 42-600 ul. Bytomska 1 

57.  Tarnów 33-100 ul. Bitwy o Wał Pomorski 6 

58.  Kraków 31-858 os. Kościuszkowskie 4 

59.  Gdańsk 80-765 ul. Długie Ogrody 10 

60.  Warszawa 04-713 ul. Żegańska 16 

61.  Poznań 61-894 Plac Andersa 5 

62.  Warszawa 01-625 ul. Mickiewicza 65 

63.  Gdańsk 80-239 ul. Miszewskiego 12/14 

64.  Gdynia 81-363 ul. Starowiejska 25 

65.  Kielce 25-518 ul. Warszawska 27 

66.  Tarnobrzeg 39-400 ul. Sienkiewicza  45 

67.  Zawiercie 42-400 ul. Sikorskiego 26 

68.  Rzeszów 35-060 ul. Słowackiego 16 

69.  Białystok 15-042 ul.Pałacowa 1a 
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70.  Nowy Targ 34-403 ul. Królowej Jadwigii 17 

71.  Łódź 90-330 al. Piłsudskiego 76 

72.  Warszawa 00-061 ul. Marszałkowska 142 

73.  Rzeszów 35-001 al. Józefa Piłsudskiego 32 

74.  Dąbrowa Górnicza 41-300 ul. Jana III sobieskiego 1 

75.  Mielec 39-300 al. Niepodległości  14 

76.  Pruszków 05-800 ul. Kraszewskiego 33 

77.  Jaworzno 43-600 Grunwaldzka 39 

78.  Bielawa 58-260 ul. 1 Maja 34 

79.  Bolesławiec 59-700 ul. Bankowa 12 

80.  Brzeg 49-300 ul. Powstańców Śląskich 6 

81.  Bytom 41-902 ul. Dworcowa 4 

82.  Chojnów 59-225 ul. Dąbrowskiego 12 

83.  Chorzów 41-500 ul. Katowicka 72 

84.  Dzierżoniów 58-200 ul. Mickiewicza 4 

85.  Elbląg 82-300 ul. Pułkownika Dąbka 8-12 

86.  Głogów 67-200 ul. Obrońców Pokoju 12 

87.  Gorzów Wielkopolski 66-414 ul. Kombatantów 2 

88.  Jelenia Góra 58-500 pl. Niepodległości 4 

89.  Kamienna Góra 58-400 ul. Parkowa 1 

90.  Katowice 40-174 ul. Katowicka 61 

91.  Kielce 25-003 ul. Wspólna 2 

92.  Kłodzko 57-300 ul. Kościuszki 7 

93.  Kożuchów 67-120 ul. Rynek 20 

94.  Kraków 31-133 ul. Karmelicka 9 

95.  Legnica 59-220 ul. Gwarna 4a 

96.  Leszno 64-100 ul. Słowiańska 50 

97.  Lubań 59-800 pl. 3 Maja 16 

98.  Lubin 59-300 ul. Odrodzenia 5 

99.  Lublin 20-147 ul. Spółdzielczości Pracy 26 

100. Lwówek Śląski 59-600 ul. Sienkiewicza 21-23 

101. Łódź 90-368 al. Piłsudskiego 3 

102. Oleśnica 56-400 Rynek-Ratusz 

103. Olsztyn 10-449 ul. Piłsudskiego 44a 

104. Oława 55-200 ul. 3 Maja 2a 

105. Opole 45-057 ul. Ozimska 6 

106. Polkowice 59-100 Rynek 41B 

107. Przemyśl 37-700 ul. Aleksandra Dworskiego 8 

108. Słupsk 76-200 pl. Dąbrowskiego 2 

109. Strzegom 58-150 ul. Tadeusza Kościuszki 14 

110. Suwałki 16-400 ul. Kościuszki 49 

111. Szczecin 70-530 ul. Matejki 22 

112. Szprotawa 67-300 Rynek 12 

113. Świdnica 58-100 pl. 1000-lecia Państwa Polskiego 1 

114. Świebodzice 58-160 al. Lipowe 5 
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115. Trzebnica 55-100 ul. Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka 71 

116. Wałbrzych 58-300 ul. Chrobrego 7 

117. Warszawa 00-676 ul. Marszałkowska 55/73 

118. Wołów 56-100 ul. Rynek 1-4 

119. Wrocław 50-950 Rynek 9/11 

120. Wrocław 50-950 ul. Kuźnicza 17-19 

121. Zabrze 41-800 pl. Teatralny 10 

122. Ząbkowice Śląskie 57-200 ul. Legnicka 3 

123. Zgorzelec 59-900 ul. Wolności 11 

124. Złotoryja 59-500 Rynek 5 

125. Kraków 30-552 ul. Wielicka 72 

126. Wrocław 50-503 ul. Kamienna 145 

127. Wrocław 53-314 pl. Powstańców Śląskich 17/115 

128. Ełk 19-300 ul. Juliusza Słowackiego 15F 

129. Ciechanów 06-400 ul. Pułtuska 4/6 

130. Kołobrzeg 78-100 ul. Gierczak 44/45 

131. Rumia 84-230 ul. Dąbrowskiego 20 

132. Sosnowiec 41-200 ul. Modrzejowska 16 

133. Elbląg 82-300 ul. Grunwaldzka 2 

134. Stalowa Wola 37-450 ul. Okulickiego 16b 

135. Skawina 32-050 ul. Konopnickiej 3a 

136. Warszawa 02-603 ul. Puławska 62/64 

137. Bochnia 32-700 ul. Kazimierza Wielkiego 18 

138. Wieliczka 32-020 pl. Kościuszki 2 

139. Warszawa 01-211 ul. Marcina Kasprzaka 22 

140. Warszawa 03-285 ul. Ludwika Kondratowicza 35 

141. Białystok 15-232 ul. Adama Mickiewicza 50 

142. Rzeszów 35-068 ul. Grunwaldzka 38 

143. Kraków 31-058 ul. Stradomska 8 

144. Gdańsk 80-275 ul. Kołobrzeska 12 

145. Warszawa 00-971 al. Krakowska 110/114 

146. Rybnik 44-200 ul. 3 Maja 30 

147. Olsztyn 10-292 al. Wojska Polskiego 62 

148. Bielsko-Biała 43-300 ul. 11 Listopada 102 

149. Bydgoszcz 85-631 ul. Modrzewiowa 15A 

150. Chełm 22-100 ul. Lwowska 8/10 

151. Częstochowa 42-202 ul. Józefa Piłsudskiego 5 

152. Kalisz 62-800 ul. Górnośląska 50 

153. Kraków 30-347 ul. Kapelanka 17 

154. Myślenice 32-400 ul. Konstantego I. Gałczyńskiego 1 

155. Krosno 38-400 ul. Augusta Lewakowskiego 23 

156. Legnica 59-220 ul. Powstańców Śląskich 1 

157. Lublin 20-950 ul. Krakowskie Przedmieście 37 

158. Łomża 18-400 ul. Dworna 14 

159. Łódź 90-530 ul. Wólczańska 178 
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160. Nowy Sącz 33-300 al. Wolności 6 

161. Olsztyn 10-006 ul. Seweryna Pieniężnego 14 

162. Ostrołęka 07-410 ul. Inwalidów Wojennych 6 

163. Piotrków Trybunalski 97-300 ul. Juliusza Słowackiego 67 

164. Płock 09-402 ul. Kolegialna 22 

165. Radom 26-607 ul. Stefana Żeromskiego 41 

166. Siedlce 08-110 ul. Józefa Piłsudskiego 70 

167. Sieradz 98-200 al. Pokoju 5/7 

168. Skierniewice 96-100 ul. Konstytucji 3 Maja 2 

169. Tarnów 33-100 ul. Ignacego Mościckiego 25 

170. Warszawa 00-030 pl. Powstańców Warszawy 2 

171. Zamość 22-400 ul. Partyzantów 12 

172. Warszawa 02-797 al. Komisji Edukacji Narodowej 57 

173. Łuków 21-400 ul. Staropijarska 3 

174. Regionalne Biura Wealth Management 

 

Biuro Maklerskie Alior Banku S.A. 

Lp. Miejscowość Kod pocztowy Ulica 

1.  Biała Podlaska 21-500 ul. Narutowicza 24 

2.  Białystok 15-111 Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8 

3.  Białystok 15-427 ul. Lipowa 34 

4.  Białystok 15-351 ul. Wiejska 47 

5.  Bielsko-Biała 43-300 Pl. Wolności 9 

6.  Bielsko-Biała 43-382 ul. Cieszyńska 365 

7.  Bochnia 32-700 ul. Kazimierza Wielkiego 16/22 

8.  Brzesko 32-800 pl. Żwirki i Wigury  3 

9.  Bydgoszcz 85-005 ul. Gdańska 47 

10.  Bytom 41-902 ul. Jainty 22 

11.  Chełm 22-100 ul. Lubelska 70 

12.  Chojnice 89-600 Pl. Piastowski 30/3 

13.  Chorzów 41-500 ul. Wolności 29A 

14.  Chrzanów 32-500 ul. Trzebińska 40 

15.  Częstochowa 42-216 Al. 11 Listopada 5 

16.  Częstochowa 42-200 Al. NMP 10 

17.  Dąbrowa Górnicza 41-300 ul. Graniczna 21 

18.  Dąbrowa Górnicza 41-300 ul. Kościuszki 21 

19.  Dębica 39-200 ul. Rynek 4 

20.  Gdańsk 80-266 Al. Grunwaldzka 163 

21.  Gdańsk 80-244 Al. Grunwaldzka 72 

22.  Gdańsk 80-309  ul. Grunwaldzka  472 

23.  Gdańsk 81-371 ul. Jagiellońska 2A 

24.  Gdańsk 80-836 ul. Tkacka 9/10 

25.  Gdynia 81-395 ul. Abrahama 46A 

26.  Gdynia 81-002 ul. Kartuska 20 
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27.  Gdynia 81-356 ul. Starowiejska 17 

28.  Gliwice 44-100 ul. Jagiellońska 4 

29.  Gliwice 44-100 ul. Łabędzka 26 

30.  Gliwice 44-100 ul. Zwycięstwa 24 

31.  Głogów 67-210 ul. Grodzka 2 

32.  Gniezno 62-200 ul. Chrobrego 14 

33.  Gorzów Wielkopolski 66-400 ul. Hawelańska 3 

34.  Grudziądz 86-300 ul. Sienkiewicza 17 

35.  Jastrzębie-Zdrój 44-335 Al. Józefa Piłsudskiego 25 

36.  Jaworzno 43-600 ul. Olszewskiego 2A 

37.  Jelenia Góra 58-500 ul. Krótka 1A 

38.  Kalisz 62-800 ul. Polna 14 

39.  Katowice 40-098 Pl. Wilhelma Szewczyka 7 

40.  Katowice 40-750 ul. Hierowskiego 70 

41.  Katowice 40-065 ul. Mikołowska 50 

42.  Katowice 40-114 ul. Ściegiennego 3 

43.  Kędzierzyn-Koźle 47-220 ul. Konstantego Damrota 14 

44.  Kielce 25-002 ul. Sienkiewicza 63 

45.  Kielce 25-414 ul. Warszawska 146 

46.  Kołobrzeg 78-100 ul. Słowińców 1 

47.  Konin 62-510 ul. Chopina 23E 

48.  Koszalin 75-022 Al. Zwycięstwa 37 

49.  Kraków 30-079 Al. Kijowska 22 

50.  Kraków 31-855 Os. Kazimierzowskie 35a  

51.  Kraków 30-504 ul. Kalwaryjska 35A 

52.  Kraków 30-347 ul. Kapelanka 54 

53.  Kraków 31-128 ul. Karmelicka 28 

54.  Kraków 31-534 ul. Masarska 9 

55.  Kraków 31-323 ul. Opolska 100 

56.  Kraków 31-015 ul. Pijarska 9 

57.  Kraków 31-462 ul. Pilotów 2 

58.  Kraków 30-552 ul. Wielicka 72 

59.  Krosno 38-400 ul. Pawła z Krosna 2 

60.  Kutno 99-300 Pl. Wolności 3 

61.  Legionowo 05-120 ul. Piłsudskiego 20 

62.  Legnica 59-220 ul. Biskupia 3 

63.  Legnica 59-220 ul. Chojnowska 41 

64.  Legnica 59-220 ul. Piłsudskiego 84 

65.  Leszno 64-100 ul. Królowej Jadwigi 4 

66.  Lubin 59-300 ul. Armii Krajowej 2 

67.  Lublin 20-121 Pl. Zamkowy 10 

68.  Lublin 20-538 ul. Jutrzenki 5 

69.  Lublin 20-002 ul. Krakowskie Przedmieście 60 

70.  Lublin 20-207  ul. Turystyczna 1 

71.  Lublin 20-607 ul. Zana 32A 
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72.  Łomianki 05-092 ul. Warszawska 98 

73.  Łomża 18-400 ul. Legionów 14 

74.  Łódź 92-524 ul. Gorkiego 28 

75.  Łódź 93-172 ul. Rzgowska 30 

76.  Łódź 90-318 ul. Sienkiewicza 82/84 

77.  Łódź 94-048 ul. Wyszyńskiego 29 

78.  Mielec 39-300 Al. Niepodległości 12 

79.  Mińsk Mazowiecki 05-300 ul. Warszawska 99 

80.  Mysłowice 41-400 Pl. Wolności 6 

81.  Nowy Sącz 33-300 ul. Rynek 16 

82.  Olkusz 32-300 ul. Króla Kazimierza Wielkiego 64A 

83.  Olsztyn 10-534 ul. Linki 3/4 

84.  Opole 45-062 ul. Kościuszki 1/3-3/3 

85.  Ostrołęka 07-410 ul. Hallera 29 

86.  Ostrów Wielkopolski 63-400 ul. Wrocławska 10 

87.  Oświęcim 21-500 ul. Rynek Główny 9 

88.  Otwock 05-400 ul. Wawerska 1 

89.  Pabianice 95-200 ul. Zamkowa 28 

90.  Piaseczno 05-500 ul. Jana Pawła II 9 

91.  Piła 64-920 ul. Konstytucji 3 Maja 7 

92.  Piotrków Trybunalski 97-300 ul. Słowackiego 66 

93.  Płock 09-402 ul. 1 Maja 12 

94.  Płock 09-400 ul. Królewiecka 3 

95.  Poznań 60-839 ul. Dąbrowskiego 10 

96.  Poznań 60-218 ul. Hetmańska 91 

97.  Poznań 61-812 ul. Kantaka 1/27 

98.  Poznań 60-767 ul. Matejki 48/49 

99.  Poznań 61-885 ul. Półwiejska 13 

100.  Poznań 20-121 ul. Szyperska 14 

101.  Pruszków 05-800 ul. Sprawiedliwości 6 

102.  Przemyśl 37-700 ul. 3 Maja 23 

103.  Radom 26-600 ul. Żeromskiego  31 

104.  Radom 26-610 ul. Żeromskiego 23 

105.  Radom 26-608 ul. Żeromskiego 84 

106.  Rumia 84-230 ul. Dąbrowskiego 20 

107.  Rybnik 44-200 Pl. Wolności 13 

108.  Rzeszów 35-073 ul. Kolejowa 1 

109.  Rzeszów 35-111 ul. Krakowska 20 

110.  Rzeszów 35-310 ul. Rejtana 23 

111.  Siedlce 08-110 ul. Rynkowa 24 

112.  Siedlce 08-110 ul. Wojskowa 3 

113.  Słupsk 76-200 ul. Sobieskiego 30 

114.  Sokołów Podlaski 08-300 ul. Wolności 17 

115.  Sopot 81-704 ul. Kościuszki 16 

116.  Sosnowiec 41-500 ul. 3 Maja 21 
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117.  Sosnowiec 41-200 ul. 3 Maja 28 

118.  Stalowa Wola 37-450 ul. KEN 11 

119.  Suwałki 16-400 ul. Kościuszki 56 

120.  Szczecin 70-342 Al. Bohaterów Warszawy 42 

121.  Szczecin 70-433 ul. Śląska 32a 

122.  Szczecin 70-472 ul. Wojska Polskiego 39 

123.  Szczecin 71-500 ul. Wyzwolenia 32 

124.  Świdnica 58-100 ul. Grodzka 7 

125.  Tarnowskie Góry 42-600 ul. Krakowska 16 

126.  Tarnów 33-100 ul. Krakowska 12 

127.  Toruń 87-100 ul. Chełmińska 6 

128.  Toruń 87-100 ul. Szeroka 17 

129.  Tychy 43-100 ul. Jana Pawła II 10 

130.  Tychy 43-100 ul. Niepodległości 188 

131.  Wadowice 34-100 ul. Sienkiewicza 15 

132.  Warszawa 00-854 Al. Jana Pawła II 18 

133.  Warszawa 00-141 Al. Jana Pawła II 35 

134.  Warszawa 00-175 Al. Jana Pawła II 70 

135.  Warszawa 00-807 Al. Jerozolimskie 94 

136.  Warszawa 02-797 Al. Komisji Edukacji Narodowej 20 

137.  Warszawa 02-797 Al. Komisji Edukacji Narodowej 48 

138.  Warszawa 01-842 Al. Reymonta 6 

139.  Warszawa 00-844 Pl. Europejski 1 

140.  Warszawa 00-028 ul. Bracka 16 

141.  Warszawa 00-131 ul. Grzybowska 4 

142.  Warszawa 00-673 ul. Koszykowa 60/62 

143.  Warszawa 03-286 ul. Malborska 1 

144.  Warszawa 02-127 ul. Mołdawska 7 

145.  Warszawa 00-511 ul. Nowogrodzka 21 

146.  Warszawa 02-508 ul. Puławska 31 

147.  Warszawa 00-686 ul. Św. Barbary 1 

148.  Warszawa 00-002 ul. Świętokrzyska 20 

149.  Warszawa 03-729 ul. Targowa 59 

150.  Warszawa 05-077 ul. Trakt Brzeski 62 

151.  Warszawa 02-739 ul. Wałbrzyska 44 

152.  Warszawa 02-675 ul. Wołoska 7 

153.  Wejherowo 84-200 ul. Sobieskiego 227 

154.  Włocławek 87-810 ul. Kilińskiego 10 

155.  Wołomin 05-200 ul. Kościelna 4 

156.  Wrocław 50-541 ul. Armii Krajowej 2A 

157.  Wrocław 50-134 ul. Białoskórnicza 1 

158.  Wrocław 50-148 ul. Krawiecka 1 

159.  Wrocław 50-369 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 34 

160.  Wrocław 53-034 ul. Ołtaszyńska 92B/7 

161.  Wrocław 53-332 ul. Powstańców Śląskich 121-125 
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162.  Wrocław 50-008 ul. Świdnicka 18-20 

163.  Zabrze 41-800 ul. Wolności 282 

164.  Zakopane 34-500 ul. Kościuszki 11 

165.  Zamość 22-400 ul. Lwowska 56 

166.  Zamość 22-400 ul. Staszica 14 

167.  Zielona Góra 65-049 ul. Bankowa 10 

168.  Zielona Góra 65-533 ul. Cyryla i Metodego 10 

 

Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska S.A. 

Lp Miejscowość Kod pocztowy Ulica 

1.  Białystok 15-282 Piękna 1 

2.  Bielsko-Biała 43-300 Cyniarska 36 

3.  Częstochowa 42-200 Aleja Najświętszej Marii Panny 2 

4.  Gdańsk 80-824 Podwale Przedmiejskie 30 

5.  Katowice 40-048 Kościuszki 43 

6.  Kielce 25-518 Warszawska 31 

7.  Koszalin 75-950 1 Maja 18/9 

8.  Kraków 31-068 Stradomska 5A/10 

9.  Łódź 90-368 Piotrkowska 166/168 

10.  Olsztyn 10-539 Dąbrowszczaków 8/9 

11.  Poznań 60-529 Dąbrowskiego 79a 

12.  Rzeszów 35-017 S. Moniuszki 8 

13.  Szczecin 70-535 Wielka Odrzańska 18/2 

14.  Warszawa 00-517 Marszałkowska 78/80 

15.  Wrocław 50-107 Sukiennice 6 

 

Dom Maklerski mBanku S.A. 

Lp Miejscowość Kod pocztowy Ulica 

1.  Białystok 15-277 ul. Świętojańska 15 

2.  Bielsko-Biała 43-304 Pl. Wolności 7 

3.  Bydgoszcz 85-109 ul. Grodzka 17 

4.  Gdańsk 80-864 ul. Jana z Kolna 11 

5.  Gdynia 81-310 ul. Śląska 47 

6.  Katowice 40-024 ul. Powstańców 43 

7.  Karków 31-064 ul. Augustiańska 15 

8.  Lublin 20-954 ul. Krakowskie Przedmieście 6 

9.  Łódź 91-415 ul. Plac Wolności 3 

10.  Poznań 60-967 ul. Półwiejska 42 

11.  Rzeszów 35-010 ul. Sokoła 6 

12.  Szczecin 70-653 ul. Zbożowa 4 

13.  Warszawa 00-684 ul. Wspólna 47/49 

14.  Wrocław 50-043 ul. Plac Jana Pawła II 8 

 


